K383 ID: 383
Zirkularfräsen // Groove Milling
simmill VX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Allgemeines Nutfräsen
Nutfräsen gerader Nutformen. Geeignet ab
Bohrungsdurchmesser 37,0 mm.
General Groove Milling
General groove milling. For use in bores as of

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 37,0 mm
1,0 0,1 37,0 V06.0100.010.37 G AJ2K X800 X510 GT42 X510 X400 12,0 6,2 36,7 6 VD12.0
1,3 0,1 37,0 V06.0130.010.37 G BD60 X800 X500 GT42 X500 X400 12,0 6,2 36,7 6 VD12.0 new
1,5 0,1 37,0 V06.0150.010.37 G AFW6 X800 X500 GT42 X500 X400 12,0 6,2 36,7 6 VD12.0
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 40,0 mm
1,0 0,1 40,0 V06.0100.010.40 G AWX9 X800 X510 GT42 X510 X400 13,5 6,2 39,7 6 VD12.0
1,5 0,1 40,0 V06.0150.010.40 G AWX8 X800 X500 GT42 X500 X400 13,5 6,2 39,7 6 VD12.0
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: V06.0150.010.37 G X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
V06. w, 1/100 mm, 4 Stellen/Digits . R, 1/100 mm , 3 Stellen/Digits .37 Toleranz // Tolerance
Beispielartikelnummer // Example Part number:  V06.0179.030.37 XG
  |  Edition R25 DE